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از ابتدای سال جاری تاکنون صورت گرفت
پرداخت بیش از یک هزار و 

600فقره وام ازدواج از سوی شعب 
بانک شهر

سرپرست معاونت اعتبارات و بانکداری شرکتی 
تاکنون،  ابتدای سال جاری  از  بانک شهر گفت: 
بیش از یک هزار و 600 فقره وام ازدواج از سوی 
شعب این بانک در سراسر کشور به متقاضیان 

پرداخت شده است.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، ایمان امینی 
پور با بیان اینکه شبکه شعب بانک شهر همواره و 
در راستای سیاست دولت و بانک مرکزی، تلاش 
قابل قبولی جهت تامین منابع مورد نیاز جوانان 
ترویج  اند، گفت:  ازدواج داشته  مبارک  امر  برای 
سنت حسنه ازدواج و کمک به جوانان در تشکیل 
بنیان خانواده از مهم ترین سیاست های اعتباری 

بانک شهر طی سال های اخیر بوده است.
بانک شهر تلاش  اینکه  بر  تاکید  با  پور  امینی 
کرده در چارچوب قوانین و مقررات؛ شرایط را برای 
دریافت کنندگان وام ازدواج تسهیل کند، عنوان 
کرد: در سال گذشته بیش از 11 هزار و 100 نفر 
توانستند زندگی مشترک خود را با تسهیلات بانک 
شهر آغاز کنند. وی ادامه داد: از همین ماه های 
توانسته  دقیق  ریزی  برنامه  با  نیز  سال  ابتدایی 
ایم، کمک ویژه ای به ازدواج جوانان داشته باشیم 
و خوشبختانه در حدود 80 درصد اهداف ابلاغی 
در این حوزه را محقق کنیم. سرپرست معاونت 
در  شهر  بانک  شرکتی  بانکداری  و  اعتبارات 
پرداخت تسهیلات  برای  اعتبار لازم  پایان گفت: 
قرض الحسنه ازدواج در بانک شهر فراهم شده و 
متقاضیان می توانند با مراجعه به شعب این بانک؛ 
تا هرچه سریعتر  کنند  پرونده  تشکیل  به  اقدام 

مقدمات پرداخت آن انجام شود.

به میزبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران و با 
حضور فعالان اکوسیستم نوآوری

رویداد »مهرِ نو« ۲۲ خرداد برگزار 
می شود

نخستین رویداد نوآورانه بانک قرض الحسنه مهر 
نو« در تاریخ ۲۲ خرداد برگزار  ایران با نام »مهرِ 

می شود.
قرض الحسنه،  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش   به 
رویداد »مهرِ نو« با هدف برقراری ارتباط مؤثر با 
فعالان اکوسیستم نوآوری، مطرح کردن مهم ترین 
چالش های پیش روی بانک و همچنین دعوت از 
ارائه  برای  نوآور  و  کسب وکارهای  تیم های خلاق 

راهکارهای نوآورانه برگزار می شود.
در این رویداد که در تالار قلم مرکز همایش های 
برگزار خواهد شد، سه  بین المللی کتابخانه ملی 
محور اصلی بانک با عناوین »فرابانک مهر، محور 
قرض الحسنه«،  دیجیتالی  زیست بوم  توسعه 
و  اجتماعی  مسئولیت  اجتماعی،  »بانکداری 
فرهنگ  توسعه  و  »ترویج  و  اجتماعی«  نوآوری 
در  محور  هر  ذیل  چالش های  و  قرض الحسنه« 

قالب چند ارائه و پنل، بیان می شود.
از  افراد دعوت شده  شایان ذکر است تیم ها و 
مراکز نوآوری، شتاب دهنده ها، خانه های خلاق و... 
می توانند نسبت به ارائه راهکارهای خود در رویداد 

بعدی اقدام کنند.
بانک  ارشد  مدیران  حضور  با  رویداد  این 
قرض الحسنه مهر ایران، میزبان فعالان اکوسیستم 
نوآوری، فناوری و  نوآوری اجتماعی است و در آن، 
سه چالش اصلی پیش روی بانک در قالب های 
مختلف ارائه و سخنرانی، بیان شده و همچنین در 
یک پنل تخصصی، چالش های حوزه تأمین مالی 
خرد در حمایت از نوآوری با حضور افراد مؤثر در 

این اکوسیستم تشریح می شود.
پس از برگزاری رویداد مهرنِو و دریافت ایده ها، 
و  تیم ها  بعدی  رویداد  در  راهکارها،  و  طرح ها 
ایده های منتخب برای ارائه راهکار یا محصول خود، 
تیم های  نهایت  در  شد.  خواهند  دعوت  مجدداً 
برگزیده از فرصت حمایت، همکاری و مشارکت به 
اشکال مختلف توسط مرکز نوآوری بانک بهره مند 

خواهند شد.

جشنواره فروش ویژه بیمه نوین در 
خرداد 1403

شرکت بیمه نوین در راستای خلق ارزش برای 
مشتریان، محصولات بیمه ای خود را با شرایط ویژه 

در خرداد سال جاری به فروش می رساند.
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین، 
این شرکت از 19 تا 30 خرداد 1403T در جشنواره 
»فروش ویژه« انواع بیمه نامه های خود را با تخفیف 

و شرایط خاص به فروش می رساند.
اتومبیل،  بدنه  بیمه های  جشنواره،  این  در 
آتش سوزی منازل مسکونی، صنعتی، غیر صنعتی 
و آتش سوزی انبارها، حوادث انفرادی و مسافرتی 

خارج از کشور با تخفیف ویژه ارائه می شوند.
در رشته مسئولیت نیز، بیمه نامه های مسئولیت 
کارفرما در قبال کارکنان ساختمانی، کارفرما در قبال 
کارکنان عمرانی و کارفرما در قبال کارکنان صنعتی، 
خدماتی و بازرگانی، مسئولیت حرفه ای پزشکان و 
پیرا پزشکان، مسئولیت مدنی دارندگان و نصاب 
و  مجتمع ها  مدیران  مدنی  مسئولیت  آسانسور، 
یا هیئت  مدیر  آموزشی، مسئولیت مدنی  مراکز 
قبال  در  اداری  یا  مسکونی  مجتمع های  مدیره 
ساکنین، مراجعین و اشخاص ثالث، با شرایط ویژه 

به مشتریان به فروش می رسند.
همچنین در جشنواره »فروش ویژه بیمه نوین«، 
بیمه عمر و سرمایه گذاری نیز با تخفیف در هزینه 

اداری و بیمه گری ارائه شده است.
علاقه مندان برای کسب آگاهی بیشتر از شرایط 
این جشنواره، می توانند با شماره  0۲1۲3047 تماس 

حاصل کنند.

در اردیبهشت  ماه سال جاری صورت گرفت
پرداخت بیش از ۲4 هزار میلیارد 

ریال تسهیلات توسط بانک سپه

بانک سپه در اردیبهشت ماه سال جاری مبلغ ۲4 
هزار و 4۲4 میلیارد و ۲۲۲ میلیون ریال در قالب 
13هزار و 445 فقره تسهیلات خرد به حوزه های 
ازدواج، فرزندآوری، قرض الحسنه خوداشتغالی و 
داده  اختصاص  مستأجران  مسکن  ودیعه  کمک 
است. بانک سپه در اردیبهشت ماه سال جاری مبلغ 
۲4 هزار و 4۲4 میلیارد و ۲۲۲ میلیون ریال در قالب 
به حوزه های  13هزار و 445 فقره تسهیلات خرد 
خوداشتغالی  قرض الحسنه  فرزندآوری،  ازدواج، 
و کمک ودیعه مسکن مستأجران اختصاص داده 
بانک سپه،  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به  است. 
زمینه  در  برتر  بانک های  زمره  در  که  بانک  این 
پرداخت تسهیلات است، در راستای اجرای تکالیف 
ابلاغی بانک مرکزی، به سه هزار و 605 پرونده، 
ریال  میلیون  و 700  میلیارد  و 368  1۲هزار  مبلغ 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با کارمزد 4 درصد 
در اردیبهشت ماه سال جاری پرداخت کرده است. 
این بانک همچنین در حوزه تسهیلات قرض الحسنه 
فرزندآوری در مدت مذکور یک هزار و 99۲ میلیارد 
ریال برای دو هزار و 467 فقره پرونده اختصاص 
داده است. در همین راستا، بانک سپه به دو هزار 
و 340 پرونده مبلغ سه هزار و ۲97 میلیارد و 500 
میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی 
و شش هزار و 766 میلیارد و ۲۲ میلیون ریال در 
رابطه با تسهیلات کمک ودیعه مسکن مستأجران 
براساس مصوبه شورای پول و اعتبار در مدت مورد 

اشاره پرداخت کرده است.

آگهی دعوت از داوطلبان عضویت 
در هیئت مدیره شرکت بیمه سینا

شرکت بیمه سینا از داوطلبان عضویت در هیئت 
مدیره این شرکت دعوت کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ متن این آگهی 
به شرح زیر است:

آگهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره 
شرکت بیمه سینا)سهامی عام( شماره ثبت ۲11439 

شناسه ملی 1010۲5۲9006
بیمه  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  آگاهی  به 
سینا)سهامی عام( می رساند، از آنجایی که انتخاب 
اعضای هیئت مدیره این شرکت وفق مواد مقرر در 
اساسنامه در دستور کار شرکت قرار دارد طبق ماده 
میان  از  باید  مدیره  هیئت  اعضای  اساسنامه،   ۲9
سهامدار  شرایط  واجد  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص 
شرکت انتخاب شوند، اسامی داوطلبان عضویت در 
تأیید صلاحیت  اخذ  برای  می بایست  مدیره  هیئت 
حرفه ای به بیمه مرکزی ج.ا.ایران اعلام و پس از تأیید 
صلاحیت، اسامی آنها برای رأی گیری به مجمع یاد 
شده ارایه گردد. لذا از کلیه ی سهامداران داوطلب 
عضویت در هیئت مدیره که مطابق اساسنامه شرکت، 
تغییرات  و  بیمه  عالی  آیین نامه های مصوب شورای 
بعدی آن دارای شرایط عضویت می باشند، دعوت به 
عمل می آورد که حد اکثر تا یک ماه از انتشار آگهی 
مدارک زیر را به دبیرخانه شرکت بیمه سینا واقع در 
تهران، بلوار میرداماد، بعد از خیابان نفت شمالی، 

پلاک ۲۲5، تحویل و رسید دریافت نمایند.
حقیقی  اشخاص  نام  ثبت  جهت  الزامی  مدارک 

داوطلب عضویت در هیئت مدیره:
ارائه تصویر شناسنامه و کارت ملی به همراه اصل آن 

ها.
تأیید کتبی و معتبر دارندگان حداقل 5 درصد سهام 

شرکت بیمه سینا)سهامی عام(.
تکمیل و امضاء فرم ثبت نام اعلام داوطلبی و تحویل 

آن همراه مدارک مورد نیاز مندرج در فرم مذکور.
سپردن تعهد به ارائه سهام وثیقه به میزان مقرر در 
اساسنامه)یکصد هزار سهم( شرکت بیمه سینا)سهامی 
عام( و ارائه سهام مذکور در صورت انتخاب و سهامدار 
بودن فرد احراز صلاحیت شده در زمان برگزاری مجمع
حقوقی  اشخاص  نام  ثبت  جهت  الزامی  مدارک 

داوطلب عضویت در هیئت مدیره:
تکمیل و امضاء فرم ثبت نام اعلام داوطلبی و تحویل 
آن همراه اطلاعات و مدارک مورد نیاز مندرج در ماده 

۲9 اساسنامه.
مفاد  و  مربوطه  فرم های  اخذ  جهت  داوطلبان 
شرکت  اطلاع رسانی  پایگاه  به  می توانند  اساسنامه 
نشانی www.sinainsurance.com مراجعه  به 

نمایند.
هیئت مدیره شرکت بیمه سینا)سهامی عام(

بازار  توسعه  تابستان،  به فصل  نزدیک شدن  با 
میوه های نوبرانه و رسیدن به اوج گرانی میوه و تره بار 
را شاهد هستیم. قیمت های نجومی فعلی برای هر 
بابت  را  مردم  نگرانی  فصل،  این  میوه های  از  یک 

احوالات بازار در هفته های آتی تشدید کرده است.
مختلف  انواع  تا  بزنید  بازار  به  سری  کافیست 
قیمت ها را تنها برای یک نوع محصول ببینید. به 
عنوان مثال زردآلویی که هنوز کامل نرسیده باشد، 
زردآلو  اگر  اما  است،  تومان  هزار  هفتاد  کیلویی 
کمی رسیده تر باشد، از مرز کیلویی 1۲0 هزار تومان 
هم عبور می کند. به عنوان مثالی دیگر برای خرید 
توت فرنگی جعبه ای که اکثرا نرم بوده و زیاد نمی توان 
در یخچال نگهداری کرد، باید کیلویی 60 هزار تومان 
بپردازید. اگر توت فرنگی با شکل و شمایلی بهتر را 
خواهان باشید، باید پرداخت کیلویی حدود 100 هزار 

تومان را درنظر بگیرید.
این قیمت های نجومی که حتی خود میوه ها هم 
روزی فکر رسیدن به آن را نمی کردند، نشان می دهد 
تورم در بخش میوه و تره بار به قدری سنگین است 
که اقشار متوسط و ضعیف، هیچ چاره ای جز حذف 

کردن آن ندارند.
وقت نوبرانه ها رسیده

اتحادیه  رئیس  نایب  مرادیان،  اسماعیل 
فروشندگان میوه و سبزی در گفتگو با اقتصاد ۲4، به 
وضعیت فعلی بازار میوه و تره بار اشاره کرد و گفت: 
هر سال با تغییر فصل و آغاز ورود میوه های نوبرانه 
به بازار، فروش کاهش می یابد. دلیل این موضوع 
هم گران بودن میوه های نوبرانه و در کنار آن پایین 
بودن توان خرید مردم است. بدیهیست که با شرایط 
فعلی اقتصاد، کسی توان خرید زردآلوی کیلویی 140 
هزار تومان را نداشته باشد. اما این وضعیت پایدار 
نیست، همانطور که در سال های پیش نیز ماندگار 

نبود.
وی خاطرنشان کرد: با گذر زمان و عبور از اوایل 
تابستان، قیمت ها سیر نزولی پیدا کرده و امسال نیز 
پیش بینی می کنیم نرخ میوه ها به ویژه محصولات 
نوبرانه کاهش چشمگیر داشته باشد. با کاهش نرخ 
نیز تقاضا رشد خواهد کرد و وضعیت بازار بهبود 

خواهد یافت.
مرادیان در ادامه صحبت های خود، به چالش های 
ایران  گفت:  و  کرد  اشاره  خارجی  بازار  به  ورود 
کشور چهار فصلیست که در تمامی شهر های آن، 
محصولات مختلف زراعی کشت می شود؛ بنابراین 

میزان تولید به حدی است که کاملا نیاز بازار را پاسخ 
می دهد و نگرانی از بابت کمبود میوه نداریم. برخی 
افراد به صادرات میوه اشاره کرده و آن را علت کمبود 
و یا افزایش قیمت ها در بازار می دانند در حالی که 

چنین نیست.
و سبزی  میوه  فروشندگان  اتحادیه  رئیس  نایب 
تصریح کرد: اغلب در فصول غیر گرم سال، صادرات 
انجام می شود. در فصل گرم به دلیل نبود بستر های 
مناسب انتقال و تحویل میوه و سبزیجات، شرایط 
محصولات  سال  زمان  این  در  نداریم.  را  صادرات 
پلاسیده و خراب به مقصد می رسند بنابراین اکثر 

تولیدات روانه بازار داخلی می شود.
وی تصریح کرد: این حجم بالای ورود محصول 
به بازار ناخودآگاه بر کاهش قیمت ها تاثیر گذاشته 
و آن را از دیگر دلایل افت تنش ها می توان معرفی 
و  بهار  فصل  برای  که  کالایی  میان  این  در  کرد. 
پیش بینی  و  دارد  را  تقاضا  بیشترین  تابستان 
بیشترین فروش را می کنیم، اقلامی مانند زردآلو، 
آلو، هلو و هندوانه است. در حال حاضر منتظر 
وارد شدن تولیدات این کالا ها از شهر های مختلف 
یاد  محصولات  در  تولید  میزان  فراوانی  هستیم. 
بازار خرید و فروش آن  بالا بودن  از علت  شده، 

است.
میوه هم لاکچری شد؟

به گزارش  اقتصاد ۲4، فعالان صنف میوه و تره بار 
دلیل  به  این بخش،  قیمت های  افزایش  معتقدند 
تغییر فصل است و در ادامه نرخ ها روندی رو به 

کاهش را تجربه خواهند کرد.
اما نگرانی مردم، از این وعده وعیدهاییست که در 
بخش های مختلف صنفی و بازار های اقتصادی گفته 
می شود. هر چیز که مربوط به خوراکی ها شود، در 
ایران تورمی شدید را تجربه کرده و قدم قدم از سفره 

مردم حذف شده است.

دیروز معاملات بازار طلا و ارز در حالی پیگیری شده است که 
انتشار خبری درباره آزادسازی منابع ارزی  معامله گران شاهد 
ایران توسط عراق بودند؛ موضوع مهمی که به عقیده برخی از 

فعالان بازار، جناح کاهشی را تقویت خواهد کرد.
به گزارش اقتصادنیوز، اولین روز هفته برای بازار طلا و ارز از 
نیمه گذشته است و معامله گران در حالی شاهد نوسان افزایشی 
قیمت دلار و تتر هستند که انتشار خبری درباره آزادسازی سازی 
منابع ارزی ایران توسط عراق در کانون توجه معامله گران قرار 
گرفت. طبق اعلام سیدحمید حسینی، عضو هیات نمایندگی اتاق 
آزاد کرده  را  ایران  ارزی  از منابع  ایران، »عراق بخشی  بازرگانی 

است.«
»توان  بازرگانی  اتاق  نمایندگی  هیات  عضو  این  عقیده  به 
بازدارندگی ایران باعث آرامش داخل کشور شده است« و این 
موضوع »دست ایران را برای مذاکرات منطقه ای باز خواهد کرد و 
بانک مرکزی هم از این موقعیت استفاده کرده است.« آزادسازی 
منابع ارزی ایران توسط عراق، به عقیده گروهی از معامله گران 
می تواند در راستای تقویت جناح کاهشی بازار عمل کرده و مانع 
منابع  آزادسازی  گروه،  این  گفته  به  شود.  قیمت ها  صعود  از 

ارزی، دست بازارساز را برای تزریق ارز باز خواهد کرد.
در پی روند افزایشی بازار ارز، دلار هرات که با نرخ 59 هزار 
و ۲50 تومان بازگشایی کرده بود، در نیمه دوم روز با افزایش 
نسبی، 59 هزار و 300 تومان قیمت خورد. درهم امارات هم که 
روز را با نرخ 16160 تومان آغاز کرده بود، همچون دلار در ناقوس 
افزایش دمید و در لحظه تدوین این گزارش، 16۲60 تومان خرید 
و  بود  هم صادق  تتر  برای  امروز  روند صعودی  فروش شد.  و 
این ارز دیجیتال که به عنوان یکی از مولفه های موثر بر قیمت 
اسکناس آمریکایی شناخته می شود، همچون دلار مسیر افزایشی 
را طی کرد و با ورود به کانال صعودی، 59 و 141 تومان ارزش 

گذاری شد.
همستر همچنان در کانون توجه

اما موضوع رمزارزها امروز به تتر خلاصه نشد و بازار ربات های 
تلگرامی رمزارزی و به طور ویژه همستر کامبت در میان معامله 
گران و اهالی بازار داغ بود؛ رباتی که به واسطه تجربه نات کوین 
و لیست شدن ارز آن در صرافی ها؛ کاربران زیادی را درگیر خود 
کرده است. هر چند هنوز مشخص نیست تا چه اندازه پایانی 

همچون نات کوین داشته باشد.
طلای آبشده صندوق ها را به صف کرد

از  بورس  در  طلا  های  صندوق  معاملات  تابلوی  شدن  قرمز 
دیگر نکات مهم معاملات امروز بود، اتفاقی که از افزایش صف 
فروش این صندوق ها در پی روند نزولی چند وقت اخیر قیمت 
طلای آبشده نشات گرفته است. قیمت طلای آبشده در جریان 
معاملات امروز هم به تبعیت از افت قیمت اونس، پایین آمد و 
در زمان تدوین این گزارش به قیمت طلای آبشده در محدود 14 

میلیون و 440 هزار تومان در نوسان بود. 
بانک مرکزی و مرکز مبادله پرکار بودند

خبر مهم دیگری که امروز در میان فعالان بازار دست به دست 
بود،  بانکی در سال 1403  بهره  نرخ  شد، شکسته شدن سقف 
 ۲3.64 بانکی  بین  بهره  نرخ  ایران،  مرکزی  بانک  گزارش  طبق 

درصد رسیده است که در قیاس با نرخ بهره بین بانکی در هفته 
گذشته، افزایش سه صدم درصدی )0.03( را تجربه کرده است. 
بیشترین نرخ بهره بانکی پیش از این به هشتم فروردین و دوم 
بوده  درصد   ۲3.6۲ که  است  داشته  اختصاص  امسال  خرداد 

است.
در نهایت آخرین موضوع مورد توجه در بازار ارز تهران، افزایش 
نرخ حواله دلار در مرکز مبادله طلا و ارز ایران بود، براساس آنچه 
در سایت این مرکز آمده است، نرخ حواله دلار به 4۲3۲5 تومان 
تومانی   47 رشد  پنجشنبه  روز  با  مقایسه  در  که  است  رسیده 
داشته است. همچنین قیمت دلار مبادله ای هم امروز بالا رفت 
و به 45۲88 تومان رسید. در مقابل قیمت یورو مبادله ای افت 
قیمت را تجربه کرده است و نسبت به دو روز گذشته 48943 و 

حواله یورو نیز 45741 تومان مبادله شد.
امروز قیمت درهم نیز در مرکز مبادله ایران بر مدار افزایش 
حرکت کرد و با نرخ 1۲331 تومان نرخ گذاری شد و هر حواله 

درهم هم 115۲5 تومان قیمت خورد.
اما روند صعودی بازار ارز در میان معامله گران طلا و سکه 
خریدار نداشت و کاهش قیمت محسوس اونس طلا بر معاملات 
امروز سایه گسترده ای انداخته بود. طلای جهانی که سقوط بی 
سابقه ای را در جریان معاملات دو روز اخیر تجربه کرد و به 
این  تدوین  زمان  در  رسید،  اخیر  سال  سه  در  میزان  کمترین 

گزارش ۲۲94 تومان قیمت خورد.
بازار طلا و سکه در انتظار حراج دوازدهم

همچنین قیمت طلای 18 عیار هم طبق اعلام سایت اتحادیه 
طلا و جواهر سه میلیون و 337 هزار و ۲00 تومان است و هر 
سکه امامی هم 40 میلیون و 500 هزار تومان قیمت خورده که 
با  تواند  می  که  روندی  است.  داشته  تومانی  هزار   400 ریزش 
برگزاری بیست و یکمین دوره حراج سکه تا حدودی تغییر کند؛ 
طبق اعلام مرکز مبادله ایران، دوازدهمین جلسه حراج سکه طلا 
در روز دوشنبه مورخ  ۲1 خرداد  ماه 1403، برگزار خواهد شد. 
دارایی  و  شود  می  برگزار  معاملات  سامانه  طریق  از  حراج  این 
موضوع دوازدهمین حراج، تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه بهار 
آزادی ضرب سال 1386 بانک مرکزی و بدون بسته بندی است. 

حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی در این حراج 
مجموعا 5 قطعه سکه است. به نحوی که می توان 5 قطعه ربع 
سکه یا 5 قطعه نیم سکه یا 5 قطعه تمام سکه، و یا ترکیبی از هر 
سه شامل تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه باشد که جمع هر سه 

باهم نباید بیش از 5 قطعه باشد.

فروش نوبرانه ها کم شده، مردم توان خرید ندارند

هیس؛نوبرانههاارزاننمیشوند!
گروه اقتصاد - گوشت قرمز، گوشت سفید و حال میوه! در کشوری که وفور نعمت در آن را نمی شود کتمان کرد، تورم در بخش مواد غذایی و نگرانی سیر 

کردن شکم مردم، واقعیتی دردناک و غیرمنطقی است.

عراقبهبازارایرانسیگنالداد؛دستبانکمرکزیپرشدگزارشی از بازار طلا و سکه

قیمت های 
نجومی که حتی 

خود میوه ها 
هم روزی فکر 
رسیدن به آن 
را نمی کردند، 
نشان می دهد 
تورم در بخش 

میوه و تره بار به 
قدری سنگین 
است که اقشار 

متوسط و 
ضعیف، هیچ 
چاره ای جز 

حذف کردن آن 
ندارند

به  با توجه  از شرکت داروسازی اسوه گفت:  بازدید  ایران در  بانک ملی  مدیرعامل 
نیازهای متعدد بازار داخلی به انواع دارو، ضروری ست تا شرکت داروسازی اسوه سرمایه 

گذاری های لازم در بخش تحقیقات را گسترش دهد.
 به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل نجارزاده در بازدید از بخش های 
مختلف شرکت داروسازی اسوه که عباس پیروزی عضو هیأت عامل و معاون اعتباری 
بانک، افشار فتح الهی مدیرعامل شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا، ارسلان 
کاظم پور مدیر عامل  شرکت سرمایه گذاری شفادارو و محمدرضا فرقانی مدیرعامل شرکت 

داروسازی اسوه نیز حضور داشتند، گفت:
با توجه به اهمیت صنعت دارو و نیازهای کشور به این کالای استراتژیک، بانک ملی 
ایران آماده است تا حمایت های لازم را از شرکت های زیر مجموعه شرکت شفادارو به عمل 

آورد.
وی با اشاره به نام گذاری سال جاری باعنوان »جهش تولید با مشارکت مردم« از 
سوی مقام معظم رهبری »مدظله العالی« تأکید کرد: یکی از اقداماتی که در شرکت های 
توسعه  جهت  برنامه هایی  ارائه  بگیرد  باید صورت  سال  شعار  به  توجه  با  داروسازی 

فعالیت ها و ارائه محصولات جدید به بازار است.
نجارزاده بیان کرد: وجود سرمایه در گردش از جمله دغدغه های واحدهای تولیدی 
به خصوص شرکت های دارویی است که در این زمینه بانک ملی همچون گذشته به 

حمایت های خود از این شرکت ها ادامه خواهد داد.
مدیر عامل بانک ملی ایران اظهار کرد: شرکت داروسازی اسوه نیز همچون شرکت 
جابربن حیان از جمله شرکت های قدیمی و پیشرو در این صنعت است. بنابراین باید 

فعالیت های آن نیز متناسب با شأن و جایگاه آن توسعه یابد و از اعتمادی که مردم به نام 
و برند این شرکت ها دارند به خوبی استفاده شود.

وی با اشاره به ورود بخش خصوصی به صنعت دارو و فعالیت های گسترده آن ها 
گفت: این فضای رقابتی ایجاب می کند تا شرکت های داروسازی زیر مجموعه شفادارو 
همه همت خود را برای رقابت در بازار به کار بگیرند و با ارائه محصولات متنوع سهم بازار 

خود را گسترش دهند.
نجارزاده گفت: بسیاری از مشکلات فراروی شرکت های داروسازی با هماهنگی این 
شرکت ها با بانک ملی ایران می تواند رفع شود و در این باره بانک از هیچ کمک و پشتیبانی 

دریغ نمی کند.
مدیر عامل بانک ملی ایران با اشاره به نوع محصولات تولیدی در شرکت داروسازی 
اسوه گفت: بسیاری از داروهای تولیدی در این شرکت داروهای تخصصی هستند که در 
بازار مورد نیاز شدید هستند؛ از همین رو بانک ملی ایران آماده است تا با حمایت از این 

داروسازی نیازهای بازار را برآورده سازد.
نجارزاده با اشاره به ظرفیت های معطل مانده تولید در شرکت داروسازی اسوه گفت: 

این ظرفیت ها باید با حمایت بانک ملی ایران و همت کارکنان به چرخه تولید بازگردند.
در این بازدید محمد رضا فرقانی مدیرعامل شرکت داروسازی اسوه نیز با ارائه گزارشی 
از عملکرد این شرکت گفت: خط تولید آمپول نوسازی شده و تولید محصولات برند و 

انحصاری در ایران از جمله نقاط قوت شرکت داروسازی اسوه است.
وی بیان کرد: هفت مورد پروانه برای محصولات جدید اخذ کرده ایم که  تلاش داریم تا با 
حمایت های بانک ملی ایران و تأمین سرمایه در گردش، بخش های مهمی از ظرفیت های 

این شرکت را به چرخه تولید بازگردانیم.
افشار فتح الهی مدیر عامل شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا، ارسلان کاظم پور 
مدیر عامل  شرکت سرمایه گذاری شفادارو و ساداتی مشاور مدیر عامل بانک ملی ایران 
نیز در این بازدید به بیان دیدگاه های خود درباره مشکلات فراروی صنعت داروسازی 
و اقدامات بانک ملی ایران برای گره گشایی از مشکلات تولیدکنندگان در این بخش 

پرداختند.

مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد
الزامتقویتسرمایهگذاریدربخشتحقیقاتتوسطشرکتداروسازیاسوه


